Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3858/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal reforço em pinturas de solo de trânsito na Rua Tupis, próximo ao número 1524, no bairro Santa Rita de Cássia.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executado reforço em pinturas de solo de trânsito na Rua Tupis, próximo ao número 1524, no bairro Santa Rita de Cássia, neste município.
[bookmark: _GoBack]
Justificativa:

Conforme reivindicação da população do bairro Santa Rita de Cássia, este vereador solicita reforço de pintura de solo de trânsito no local acima indicado, uma vez que as pinturas encontram-se defasadas.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 18 de abril de 2.017.

JESUS VENDEDOR
[image: logo]-Vereador / Vice Presidente-

5c9ff3ac-cacb-4194-9b5f-43e2ed756d13.png
PROTOCOLO $628/2017 - 19/04/2017 12:29

image1.gif
Democratas25

AfForgadas Novas Idéias.

image2.jpeg

image10.jpeg